
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/155/12 

RADY GMINY BURZENIN 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Burzenin na stałe okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 

167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 

1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 21, poz. 113, Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 

40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, i z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. 

Nr 567) w związku z art. 417 § 1 i 2, art. 418 § 1 oraz art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 558, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 

881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

roku – Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 558, Nr 147, 

poz. 881 i Nr 149, poz. 889) Rada Gminy Burzenin uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Burzenin na stałe okręgi wyborcze, ustala się ich granice i numery oraz 

liczbę radnych wybieranych do Rady Gminy Burzenin w każdym okręgu, w sposób określony w załączniku do 

uchwały.  

§ 2. Przekazuje się niezwłocznie po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Sieradzu.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Burzenin.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXII/184/2002 Rady Gminy Burzenin z dnia 10 lipca 2002 roku w sprawie 

podziału na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Burzenin, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Gminy.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Burzenin  

 

 

Leszek Nawrocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 4573



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/155/12   

Rady Gminy Burzenin   

z dnia 30 października 2012 r.  

 

Podział Gminy Burzenin na stałe okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów oraz liczby radnych 

w każdym okręgu  

Liczba mieszkańców w całej gminie 5693.   

Liczba wybieranych radnych 15.   

Jednolita norma przedstawicielstwa 379,5333 (5693 : 15 = 379,5333).   

  

Nr okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Liczba wybieranych 

radnych 

1 Część sołectwa Burzenin ul. Kościelna, ul. Polna, ul. Rynek, ul. Sieradzka   1 

2 Część sołectwa Burzenin ul. Armii Krajowej, ul. Broniewskiego, ul. Górzysta, ul. Lipowa, ul. 

Świerczewskiego, ul. Wincentego Witosa, ul. Wojska Polskiego, ul. Złoczewska   

1 

3 Część sołectwa Burzenin ul. Boczna, ul. Dojazdowa, ul. Dolna, ul. G. Pstrokońskiego, ul. Krótka, 

ul. Ogrodowa, ul. Poprzeczna, ul. Rzeczna, ul. Widawska, ul. Zamłynie, ul. Zarzecze   

1 

4 Część sołectwa Witów ul. Akacjowa, ul. Bociania, ul. Wspólna od nr 1 do nr 64, ul. Zamkowa, 

Sambórz   

1 

5 Część sołectwa Witów ul. Dębowa, ul. Leśna, ul. Wspólna od nr 65 do nr 91, Kopanina   1 

6 Sołectwa: Strumiany, Antonin   1 

7 Sołectwa: Ligota, Tyczyn   1 

8 Sołectwo: Strzałki   1 

9 Sołectwa: Szczawno, Majaczewice, Biadaczew   1 

10 Sołectwa: Prażmów, Będków   1 

11 Sołectwa: Kamionka, Jarocice, Nieczuj   1 

12 Sołectwa: Grabówka, Marianów, Wolnica Grabowska   1 

13 Sołectwa: Niechmirów, Wolnica Niechmirowska   1 

14 Sołectwa: Wola Będkowska, Świerki, Redzeń Drugi   1 

15 Sołectwa: Gronów, Brzeźnica   1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4573


		2012-12-17T12:32:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




